关于赴你校开展毕业生招聘工作的函

[bookmark: _GoBack]吉首大学马克思主义学院：
我单位招聘工作组XXX 等一行X人定于2023年X月X日至X月X日赴你校开展2024届毕业生秋季招聘工作。
    专此致函，请予接洽为盼。

                                       单位公章
                                       年  月  日
	序号
	姓名
	职务
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	招聘职位和人数：

联络员姓名及电话：
是否自带车：  是    否                 车牌号：

注：自带车请从我校正门登记后进入，外出时联系接待人员领取公务卡从正门免费离校。